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CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2024

Entrate Programmazione

Avanzo di amministrazione presunto
Vincolato
Finanziamenti dall'Unione Europea
Altri finanziamenti dall'Unione Europea
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria
Altri finanziamenti vincolati dallo Stato
Finanziamenti da Enti locali o da altre I
Comune non vincolati
Comune vincolati
Altre Istituzioni non vincolati
Altre Istituzioni vincolati
Contributi da privati
Contributi volontari da famiglie
Contributi per visite, viaggi e programm
Contributi per copertura assicurativa pe
Altri contributi da famiglie vincolati
Contributi da imprese vincolati
Altre entrate
Interessi attivi da Banca d'ltalia

Altre entrate n.a.c.

al 31-12-2024
a
219.250,73
219.250,73
156.257,95
156.257,95
16.768,57
16.561,13
207,44
15.281,27
7.500,00
6.716,35
325,00
739,92
36.353,50
11.783,50
22.864,00
546,00
510,00
650,00
1.000,01
0,01
1.000,00

Somme
accertate

b

156.257,95
156.257,95
16.768,57
16.561,13
207,44
15.281,27
7.500,00
6.716,35
325,00
739,92
36.353,50
11.783,50
22.864,00
546,00
510,00
650,00
1.000,01
0,01
1.000,00

Somme Somme rimaste  Differenza

riscosse da riscuotere in+/-
@ d=b-c e=a-b
219.250,73
219.250,73

78.128,97  78.128,98
78.128,97  78.128,98

16.768,57
16.561,13
207,44
15.281,27
7.500,00
6.716,35
325,00
739,92
36.353,50
11.783,50
22.864,00
546,00
510,00
650,00
1.000,01
0,01
1.000,00

TOTALE ENTRATE 444.912,03 225.661,30 147.532,32

78.128,98 219.250,73
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CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2024

Destinazioni

Attivita

Funzionamento generale e decoro dell:
Attivita 001 Funzionamento generale
Funzionamento amministrativo

Attivita 001 Funz. Amministrativo
Didattica

Attivita 001 Didattica

Visite, viaggi e programmi di studio all'e
Attivita 001 Visite e viaggi istruzione
Attivita di orientamento

Attivita 001 Orientamento scolastic

Progetti

Progetti in ambito "Umanistico e sociale
Sc.
Sc.
Sc.
Sc.
Sc.
Sc.
Sc.
Sc.
Sc.
Sc.
Sc.

Progetti per "Formazione / aggiorname

Infanzia Arsiero - Costruire il Futurc
Infanzia Pedemonte - Amici di altre
Infanzia Valdastico - Capaci di cres
Primaria Arsiero - Work in Progress
Primaria Pedemonte - Una scuola |
Primaria Posina - Energia e territori
Primaria Tonezza - Insieme si cres
Primaria Valdastico - Progetto serr:
Primaria Velo - A tutto sport e natui
Secondaria Arsiero - Il Coding e la

Secondaria Valdastico - Progetto s

Progetto 001 Formazione e aggiornam

Fondo di riserva

Fondo di riserva

Fondo di riserva

TOTALE DESTINAZIONI
AVANZO DI COMPETENZA
TOTALE A PAREGGIO

Predisposto dal Direttore S.G.A. 24-02-2025

Proposto dalla Giunta Esecutiva il / /

Programmazione Somme Somme  Somme rimaste  Differenza
al 31-12-2024  impegnate pagate da pagare in+/-

a b @ d=b-c e=a-b
391.738,36 200.124,44 199.740,87 383,57 191.613,92
48.257,15  33.304,92  33.290,51 14,41 14.952,23
48.257,15  33.304,92  33.290,51 14,41 14.952,23
19.777,96 15.933,21 15.916,05 17,16 3.844,75
19.777,96 15.933,21 15.916,05 17,16 3.844,75
291.278,29 128.052,81 128.052,81 163.225,48
291.278,29 128.052,81 128.052,81 163.225,48
30.070,10  22.733,50 22.381,50 352,00 7.336,60
30.070,10 22.733,50 22.381,50 352,00 7.336,60
2.354,86 100,00 100,00 2.254,86
2.354,86 100,00 100,00 2.254,86
42.459,46  19.300,74 19.294,66 6,08 23.158,72
37.927,72 17.444,74 17.438,66 6,08  20.482,98
2.482,98 921,18 915,10 6,08 1.561,80
610,15 264,42 264,42 345,73
2.382,50 2.029,12 2.029,12 353,38
3.363,38 1.317,33 1.317,33 2.046,05
982,72 439,67 439,67 543,05
1.309,90 533,55 533,55 776,35
1.904,86 714,08 714,08 1.190,78
3.250,18 654,00 654,00 2.596,18
8.836,52 4.865,54 4.865,54 3.970,98
9.318,23 4.581,80 4.581,80 4.736,43
3.486,30 1.124,05 1.124,05 2.362,25
4.531,74 1.856,00 1.856,00 2.675,74
4.531,74 1.856,00 1.856,00 2.675,74
300,00 300,00
300,00 300,00
300,00 300,00

434.497,82 219.425,18 219.035,53 389,65 215.072,64
6.236,12
225.661,30

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRAT

M. Luisa Eberle

LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE
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