



CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2024

Liv 1	Liv 2	Entrate	Programmazione al 31-12-2024 <i>a</i>	Somme accertate <i>b</i>	Somme riscosse <i>c</i>	Somme rimaste da riscuotere <i>d = b - c</i>	Differenza <i>e = a - b</i>
01		Avanzo di amministrazione presunto	219.250,73				219.250,73
	02	Vincolato	219.250,73				219.250,73
02		Finanziamenti dall'Unione Europea	156.257,95	156.257,95	78.128,97	78.128,98	
	03	Altri finanziamenti dall'Unione Europea	156.257,95	156.257,95	78.128,97	78.128,98	
03		Finanziamenti dallo Stato	16.768,57	16.768,57	16.768,57		
	01	Dotazione ordinaria	16.561,13	16.561,13	16.561,13		
	06	Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	207,44	207,44	207,44		
05		Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni	15.281,27	15.281,27	15.281,27		
	03	Comune non vincolati	7.500,00	7.500,00	7.500,00		
	04	Comune vincolati	6.716,35	6.716,35	6.716,35		
	05	Altre Istituzioni non vincolati	325,00	325,00	325,00		
	06	Altre Istituzioni vincolati	739,92	739,92	739,92		
06		Contributi da privati	36.353,50	36.353,50	36.353,50		
	01	Contributi volontari da famiglie	11.783,50	11.783,50	11.783,50		
	04	Contributi per visite, viaggi e programmi	22.864,00	22.864,00	22.864,00		
	06	Contributi per copertura assicurativa per i dipendenti	546,00	546,00	546,00		
	10	Altri contributi da famiglie vincolati	510,00	510,00	510,00		
	11	Contributi da imprese vincolati	650,00	650,00	650,00		
12		Altre entrate	1.000,01	1.000,01	1.000,01		
	02	Interessi attivi da Banca d'Italia	0,01	0,01	0,01		
	03	Altre entrate n.a.c.	1.000,00	1.000,00	1.000,00		
TOTALE ENTRATE			444.912,03	225.661,30	147.532,32	78.128,98	219.250,73



CONTO CONSUNTIVO : CONTO FINANZIARIO MODELLO H - Esercizio finanziario 2024

Liv 1	Liv 2	Destinazioni	Programmazione al 31-12-2024 <i>a</i>	Somme impegnate <i>b</i>	Somme pagate <i>c</i>	Somme rimaste da pagare <i>d = b - c</i>	Differenza <i>e = a - b</i>
A		Attività	391.738,36	200.124,44	199.740,87	383,57	191.613,92
	A01	Funzionamento generale e decoro dell'Istituto	48.257,15	33.304,92	33.290,51	14,41	14.952,23
		Attività 001 Funzionamento generale	48.257,15	33.304,92	33.290,51	14,41	14.952,23
	A02	Funzionamento amministrativo	19.777,96	15.933,21	15.916,05	17,16	3.844,75
		Attività 001 Funz. Amministrativo	19.777,96	15.933,21	15.916,05	17,16	3.844,75
	A03	Didattica	291.278,29	128.052,81	128.052,81		163.225,48
		Attività 001 Didattica	291.278,29	128.052,81	128.052,81		163.225,48
	A05	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	30.070,10	22.733,50	22.381,50	352,00	7.336,60
		Attività 001 Visite e viaggi istruzione	30.070,10	22.733,50	22.381,50	352,00	7.336,60
	A06	Attività di orientamento	2.354,86	100,00	100,00		2.254,86
		Attività 001 Orientamento scolastico	2.354,86	100,00	100,00		2.254,86
P		Progetti	42.459,46	19.300,74	19.294,66	6,08	23.158,72
	P02	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	37.927,72	17.444,74	17.438,66	6,08	20.482,98
		Sc. Infanzia Arsiero - Costruire il Futuro	2.482,98	921,18	915,10	6,08	1.561,80
		Sc. Infanzia Pedemonte - Amici di altre scuole	610,15	264,42	264,42		345,73
		Sc. Infanzia Valdastico - Capaci di crescere	2.382,50	2.029,12	2.029,12		353,38
		Sc. Primaria Arsiero - Work in Progress	3.363,38	1.317,33	1.317,33		2.046,05
		Sc. Primaria Pedemonte - Una scuola per tutti	982,72	439,67	439,67		543,05
		Sc. Primaria Posina - Energia e territorio	1.309,90	533,55	533,55		776,35
		Sc. Primaria Tonezza - Insieme si cresce	1.904,86	714,08	714,08		1.190,78
		Sc. Primaria Valdastico - Progetto serravalle	3.250,18	654,00	654,00		2.596,18
		Sc. Primaria Velo - A tutto sport e natura	8.836,52	4.865,54	4.865,54		3.970,98
		Sc. Secondaria Arsiero - Il Coding e la programmazione	9.318,23	4.581,80	4.581,80		4.736,43
		Sc. Secondaria Valdastico - Progetto scienze	3.486,30	1.124,05	1.124,05		2.362,25
	P04	Progetti per "Formazione / aggiornamento"	4.531,74	1.856,00	1.856,00		2.675,74
		Progetto 001 Formazione e aggiornamento	4.531,74	1.856,00	1.856,00		2.675,74
R		Fondo di riserva	300,00				300,00
	R98	Fondo di riserva	300,00				300,00
		Fondo di riserva	300,00				300,00
		TOTALE DESTINAZIONI	434.497,82	219.425,18	219.035,53	389,65	215.072,64
		AVANZO DI COMPETENZA			6.236,12		
		TOTALE A PAREGGIO			225.661,30		

Predisposto dal Direttore S.G.A. 24-02-2025

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

M. Luisa Eberle

Proposto dalla Giunta Esecutiva il ____ / ____ / ____

LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE